
  

                             

Salesiánské hnutí mládeže – Klub Plzeň 

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 
http://plzen.shm.cz 

 
 

 
vás vás vás vás     

srdečně zvesrdečně zvesrdečně zvesrdečně zve    
na na na na     

    

    

                                                                        
    .........a do někdejších letinských lázní.a do někdejších letinských lázní.a do někdejších letinských lázní.a do někdejších letinských lázní............            

                                                                                        vvvv    nedělinedělinedělineděli 23. února 23. února 23. února 23. února    2014201420142014    

    
    

sraz: sraz: sraz: sraz:         vvvv    10.10.10.10.00000000 před střediskem před střediskem před střediskem před střediskem    
dopravadopravadopravadoprava:  mikrobusem, příp. osobním autem 

    
návratnávratnávratnávrat::::        vvvv    11117.37.37.37.30 h před středisko0 h před středisko0 h před středisko0 h před středisko        

    
ssss    sebou:sebou:sebou:sebou:        sportovní oblečení úměrně ročsportovní oblečení úměrně ročsportovní oblečení úměrně ročsportovní oblečení úměrně roční dobění dobění dobění době,,,, pohodlné boty na  pohodlné boty na  pohodlné boty na  pohodlné boty na 

výlet, svačinu na celý den, pitívýlet, svačinu na celý den, pitívýlet, svačinu na celý den, pitívýlet, svačinu na celý den, pití (nejlépe čaj  (nejlépe čaj  (nejlépe čaj  (nejlépe čaj vvvv nerozbitné  nerozbitné  nerozbitné  nerozbitné 
termoscetermoscetermoscetermosce, pláštěnku, kapesné dle uvážení, kartičku , pláštěnku, kapesné dle uvážení, kartičku , pláštěnku, kapesné dle uvážení, kartičku , pláštěnku, kapesné dle uvážení, kartičku 
zdravotní pojišťovny nebo její fotokopiizdravotní pojišťovny nebo její fotokopiizdravotní pojišťovny nebo její fotokopiizdravotní pojišťovny nebo její fotokopii, dobrou náladu, dobrou náladu, dobrou náladu, dobrou náladu... ... ... ...     
a tulácký deník (kdo už jej má)a tulácký deník (kdo už jej má)a tulácký deník (kdo už jej má)a tulácký deník (kdo už jej má) ... vše v ... vše v ... vše v ... vše v    pohodlném batohupohodlném batohupohodlném batohupohodlném batohu    

    
účastnický poplatek:účastnický poplatek:účastnický poplatek:účastnický poplatek:        40,40,40,40,---- Kč Kč Kč Kč    

    
pro koho:pro koho:pro koho:pro koho:        pro ty, co ujdou alespoň 10 km pěškypro ty, co ujdou alespoň 10 km pěškypro ty, co ujdou alespoň 10 km pěškypro ty, co ujdou alespoň 10 km pěšky    

    
Na společný výlet s vámi se těší Hanka G. 

 

    

    
    


